B chiepiscoporum super quemlibet monachum Vindo~

cinensis monasterii potesitalem aliquam exercers
presumat. Monasterium enim ipsum, et fratres
ejusdem Joci ita Bpecialiter sub apostolice sedis
defensione, ac Romana libertate positi sunt ut nulli

acciperet. Quorum, visis privilegiis, cum eis resi-
stere nec vellemus, nec possemus, sine professione
illum benediximus. llio defuncto (8 quoque postea
henediximus, nullam a te professionem exigentes.
Accepla benedictione rogasti nos humiliter, ut tuze
el antecessoris Lui benedictionis sic facte nostrum
tibi sigillum daremus, et ne aliquis suecessorun.
nostrorum a tuis successorihus professionem que-
rerel, nostra auctoritate prohiberemus. Perhibemus.
itaque testimonium veritati, quod venerabilis prae-
decessor tuus Fromundus et tu sic a nobis benedi-
ctionem accepistis, quod nullam nobis vel nostre
Ecclesiee professionem fecistis. Insuper Dei et nostra
aucloritale prohibemus ne successores nostri a tnis
successoribus professionem exigant, ne lui succes-
sores nostris eam successoribus faciant. Councedi-
mus eliam monasterio, cui Deo auclore prasides,
omnem dignitalem et libertatem, quam bonz me-
morie praedecessor noster Theodericus ei concessit,
el quidquid in episcopatu nostro tam in decimis
quam in ecclesiis vel in quibuslibet possessionibus
hodie possidet, ei confirmamus, et quidquid vel le-
gitima ewptione, vel fidelium donatione acquirere
poterit. Ei quoniam idem monasterium procul est a
nobis disjunctum, concedimus tibi tuisque succes-
soribus, ut ad quoscumque volueritis episcopos
monachos vestros ordinandos mitlatis eosdem epi-
scoros rogantes, ul eos sine hxsitatione ordinent,,
nullam inde nostri sive successorum nostrorum
verentes offensam. Gratia Dei et Domini nostri Jesw:
Christi sit cum omnibus cidém locoista servantibus.
Contradictores aulem, nisi resipuerint, in @lernum
pereant, et in zlerna morle et damnalione permas
neant.»
(162) Papa Paschalis. Exstat in armariis Vindo-
i:‘incq_sibus exemplum privilegii Romz scripti n 1dus
artii.
lslfi.’)) Quod super quemlibet Vindocinensem monachum.
uicsimillimum aliud Urbani decrelumservant Vindo-
cinenses, datum Ronze viu Kalen. Decemb. Aliuditem
ejusdem Urbani rescriptum ad episcopos tvonem Car-
not. et Ranulfum Santonensem : in quo post alia hiecle-
guntur : I'psi enim Arvernensi concilio adfuistis, in quo
residenlibus nobiscum Galliarum episcopis dictum est,
et praesentium litterarum auctorilale firmamus, ut
Viscopi vel archiepiscopi super quemlibel monachorum
indocinensis monasterii potestalem aliguam exercere,
sive de rebus ejusdem loci quidquam distrahere noan
presumant. Romz, u Kal. Martii.
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omnino hominum, nisi Romana pontifici et corum
abbati, in ipsis potestatem aliquam aut dominatio-
nem liceat vindicare. Si quis autem ista temerare
scienler presumpseril, excommunicatus maneat,
nisi resipuerit, et Romanx Ecclesiee satisfecerit.
Daturs Romae, nn Kalendas Aprilis. » Privilegia san-
ax Remanze Ecclesiz, quibus monasterium nostrum
munitur, vobis videnda s®pe obtulimus. Sed quia
sublimitas vestra distulit’ videre, vel noluit, que-
dam ex ipsis vestre dileetioni transcripta mittimus,
ne deinceps quasi ex ignorantia contra apostolice
89 sedis benignitatem brachia erigatis, qua vos ct
nos ereavit, non nostris merilis, sed sua gratia.
Valete in Bomino semper.
EPISTOLA XXVIIL
Bono domino et pio Patri Goffrido, landabilis vite
episcopo, frater Goffridus , quidquid haberi vel
wmandari potest salubrius.
Dum apud Benam Vallem (164) vos el nos simul
esscmus, pre amariludine anini perturbati, pre-
scns dicere nolui quod absens vobis scribo, ne vos